Estado do Parana
Camara Muni ci pal de Catan

Uni dade Cestora: CAMARA
Conta Contabil: 4023
Ni vel Cont abil:

Movi ment
Debi t os
Creditos

Razao de Banco/ Cai xa
duvas

MUNI CI PAL

B.Brasi| C Movinmento Camara Conta Corrente : 72000 -3

1.1.1.1.1.02.01.22.00.00.00.00

acao do Periodo: 01/10/2019 ate 31/10/2019

Sal do Anterior

Fol ha: 1

. 282, 12+

----------------------------------------------------------- MOVIi BNt 8CA0 === ---mcmcmcmcmc e n e n e n e

UG
0001

0001

Lancto
5744

5751

Dat a
02/10/ 2019

= 80. 461, 78
= 61. 651, 49
Hi storico No e Data do Docunento Enpenho

Paganent o de Enpenho 551353000016091 de 02/ 2019/000154
PGTO MANUTENCAO SUPORTE TECNI CO CONTROLE | NTERNO
Paganent o de Enpenho 100201 de 02/10/19 2019/ 000156
PGTO REF | NTERNET

Contrapartida
119 BO NG E ROCHA LTDA

93 RAFAEL ORSSATTO & CI A

Sal do At ual

15/ 10/ 2019

Paganent o de Enpenho 101501 de 15/10/19 2019/ 000157
PGTO REF FATURA TELEFONI CA
Paganent o de Enpenho 101502 de 15/10/19 2019/ 000142

PGTO REF SI STEMA DE CONTABI LI DADE PUBLI CA

107 GOVERNANCABRASI L TECNO

Sal do At ual

3018 REPASSE RECEBI DO
Sal do At ual

. 234, 82+

23/ 10/ 2019

Paganent o de Enpenho 551759000012082 de 23/ 2019/000161
PGTO RAFAEL ORSSATTO

Paganent o de Enpenho 102301 de 23/10/19 2019/ 000160
PGTO RAFAEL ORSSATTO REF MATERI AL DE
PROCESSAMENTO DE DADOS

93 RAFAEL ORSSATTO & CI A

93 RAFAEL ORSSATTO & CI A

Sal do At ual

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

5913

5920

5927

6091

6098

6105

6112

6119

6126

6133

6140

29/ 10/ 2019

Paganent o de Enpenho 102902 de 29/10/ 19 2019/ 000158
PGTO REF FATURA SENAPAR

Paganent o de Enpenho 551759000072000 de 29/ 2019/000162
PGTO REF MATERIAL DE USO E CONSUMO LILIAN DE

SOUZA ME

Paganent o de Enpenho 102904 de 29/10/ 19 2019/ 000159
PGTO REF FATURA ENERG A ELETRI CA

Paganent o de Enpenho 551759000072000 de 29/ 2019/000163
PGTO REF SALARI O CRI SLAINE CURTI S MES 10-2019

Paganent o de Enpenho 551759000072000 de 29/ 2019/000164
PGTO REF SALARIO SIDEMAR ANTONIO BRUCHEZ MES

10- 2019

Paganent o de Enpenho 551759000014639 de 29/ 2019/000164
PGTO REF SALARI O FLAVI O GONDI M BORGES MES 10- 2019
Paganent o de Enpenho 373397 de 29/10/19 2019/ 000165
PGTO REF SUBSIDI OS VEREADOR GERCI NDO ROBERTO DE

QLI VEI RA 10- 2019

Paganent o de Enpenho 373395 de 29/10/19 2019/ 000165
PGTO REF SUBSI DI OS VEREADOR ALCI DI NO PEDRO SOARES

10- 2019

Paganent o de Enpenho 373400 de 29/10/19 2019/ 000165
PGTO REF SUBSI DI OS VEREADCR LECCI R RECH 10- 2019
Paganent o de Enpenho 373398 de 29/10/19 2019/ 000165

PGTO REF SUBSI DI OS VEREADOR JOSE ADI LSON DA SILV

A 10-2019

Paganent o de Enpenho 551759000017517 de 29/ 2019/ 000165
PGTO REF SUBSIDI OS VEREADOR NMARLI APARECI DA DA

LUZ 10-2019

1 CONPAHI A DE SANEAMENTO

132 LI LI AN DE SOUZA ME

2 COPEL DI STRI BUI DORA S/

7 SALARI OS DOS FUNCI ONAR

7 SALARI OS DOS FUNCI ONAR

7 SALARI OS DOS FUNCI ONAR

5 SUBSI DI OS DOS VEREADCR

5 SUBSI DI OS DOS VEREADCR

5 SUBSI DI OS DOS VEREADCR

5 SUBSI DI OS DOS VEREADCR

5 SUBSI DI OS DOS VEREADCR

187, 01-

. 168, 30-

. 852, 85-

. 805, 92-

. 215, 88-

. 972, 24-

. 972, 24-

. 996, 62-

. 981, 50-



Estado do Parana

Canmara Mini ci pal

Razao de Banco/ Cai xa

de Cat anduvas

B.Brasi| C Movinmento Camara

Conta Corrente :

Fol ha: 2

----------------------------------------------------------- MOVIi BNt 8CA0 === ---mcmcmcmcmc e n e n e n e

Hi storico No e Data do Docunento Enpenho
Paganent o de Enpenho 551759000005616 de 29/ 2019/ 000165
PGTO  REF SUBSI DI OS VEREADCR Al RTON FERREI RA

10- 2019

Paganent o de Enpenho 551759000010444 de 29/ 2019/000165
PGTO  REF SUBSI DI OS VEREADCR RI CARDO BARRETO

SALGUEI RO 10- 2019

Paganent o de Enpenho 551759000006672 de 29/ 2019/ 000165
PGTO REF SUBSID OS VEREADOR SIRLEI DE S DOS

PASSCS 10- 2019

Paganent o de Enpenho 551759000012788 de 29/ 2019/ 000165
PGTO REF SUBSIDI OS VEREADOR VALFRIDO SUTIL DE

QLI VEI RA 10- 2019

Paganent o de Enpenho 102901 de 29/10/19 2019/ 000169
PGTO REF | NSS MES 10- 2019

Paganent o de Enpenho 102901 de 29/10/19 2019/ 000168
PGTO REF | NSS MES 10- 2019

Paganent o de Enpenho 102901 de 29/10/19 2019/ 000166
PGTO REF | NSS MES 10- 2019

Paganent o Docunmento Ex 102901 2019/ 000075
PGTO REF | NSS MES 10- 2019

Paganent o Docunmento Ex 102901 2019/ 000072
PGTO REF | NSS MES 10- 2019

Paganent o Docunmento Ex 373394 2019/ 000074
PGTO REF CONSI GNACAO EM FOLHA 10- 2019

Paganent o Docunment o Ex 373402 2019/ 000074
PGTO REF CONSI GNACAO EM FOLHA 10-2019

Paganent o Docunmento Ex 373399 2019/ 000074
PGTO REF CONSI GNACAO EM FOLHA 10- 2019

Pagament o Docunento Ex 551759000008331 2019/ 000077

PGTO REF RPPS 10/ 2019
Paganent o de Enpenho 551759000008331 de 29/ 2019/000167
PGTO REF RPPS MES 10-2019

Paganent o Docunmento Ex 102903 2019/ 000078
PGTO REF | RRF RETI DO MES 10-*2019
Paganent o Docunmento Ex 102903 2019/ 000076
PGTO REF | RRF RETI DO MES 10-*2019
Paganent o Docunmento Ex 102903 2019/ 000073

PGTO REF | RRF RETI DO MES 10-*2019

Contrapartida

5

35

35

35

35

35

164

164

164

122

122

108

108

108

SuUBSI DI Cs

SuUBSI DI Cs

SuUBSI DI Cs

SuUBSI DI Cs

I NSTI TUTO

I NSTI TUTO

I NSTI TUTO

I NSTI TUTO

I NSTI TUTO

COOPERATI VA DE CREDI TO

COOPERATI VA DE CREDI TO

COOPERATI VA DE CREDI TO

FUNDO DE PREVI DENCIA M

FUNDO DE PREVI DENCIA M

DOS VEREADOR

DOS VEREADOR

DOS VEREADOR

DOS VEREADOR

NACI ONAL DO

NACI ONAL DO

NACI ONAL DO

NACI ONAL DO

NACI ONAL DO

PREFEI TURA MUNI CI PAL D

PREFEI TURA MUNI CI PAL D

PREFEI TURA MUNI CI PAL D

Sal do At ual

1

. 972, 24-

. 972, 24-

. 972, 24-

. 812, 66-

. 089, 89-

781, 00-

409, 09-

. 615, 60-

990, 74-

975, 62-

537, 66-

712, 80-

712, 80-

108, 55-

141, 70-

. 259, 86-

.092, 41+

4029 RENDI MENTCS DE APLIC

Conta Contabil: 4023
UG Lancto Data

0001 6147 29/10/ 2019
0001 6154

0001 6161

0001 6168

0001 6175

0001 6182

0001 6189

0001 6194

0001 6199

0001 6204

0001 6209

0001 6214

0001 6219

0001 6226

0001 6231

0001 6236

0001 6241

0001 6387 31/10/2019
0001 6396

Lancanento a Debito
Val or ref. rendi nentos do nEs de Qutubro/ 2019
Paganent o Docunmento Ex 2019/ 000079

108 PREFEI TURA MUNI CI PAL D
Sal do At ual

225.



